要領様式第２号

(西暦) 年 月 日

（指定管理者）

株式会社 夢舞台
　代表取締役　前田　正志　あて

申請人 住所（法人又は団体にあっては、

　　　主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、

　　　名称及び代表者の氏名）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

連絡先
（ ） －

　下記のとおり、淡路夢舞台公苑野外劇場において を

したいので許可くださるよう申請します。

(西暦) 年 月 日 （ ） 時 から

(西暦) 年 月 日 （ ） 時 まで

（ 計 日 時 間 ）

（内訳）

設営 利用開始から 月 日 時 まで

練習 月 日 時 から 月 日 時 まで

本番 月 日 時 から 月 日 時 まで

撤去 月 日 時 から 利用の終了まで

大 劇 場 小 劇 場 楽 屋 電気

人

有 無

許可稟議

係

年 月 日 起

年 月 日 決

※申請書の着色部分に必要事項を記載して下さい。 〇 ： 選択 ： 記載

※①申請書、②損害賠償責任負担請書を提出して下さい。

※提出にあたり、②損害賠償責任負担請書の申請者欄に押印（ｻｲﾝ）が必要です。

※仮設工作物を設ける必要がある場合は、設計書、仕様書、図面等を添付して下さい。

淡路夢舞台公苑野外劇場利用許可申請書

利用の
目的

催物の名称

催物の内容

利 用 の 日 時

利用する施設の名称

利 用 人 員

起案欄 受付欄

利用形態（営業行為）

附 属 設 備

復 旧 方 法 現　状　復　旧

備 考

部長
技術担当

部長
課長

年　　　月　　　日